Contratada:
ABRIL TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA. - ME, representada
por LINEU LINO LEMOS. OBJETO: Prorrogação da vigência do
Contrato Administrativo nº 29/2015 por mais 12 (doze) meses. Data
da Assinatura: 14/09/2017. Fundamento legal: Lei nº 8.666/93. Valor:
R$ 111.600,00 (cento e onze mil e seiscentos reais). Vigência: de
15/09/2017 a 15/09/2018. Unidade Gestora: 550005. Nota de Em-
penho: 2017NE800076.

EXTRATO DE RESCISÃO

Fundamento: Cláusula Décima Primeira, item II, Contrato nº
126/2015.
Espécie: Contrato de Pessoal Técnico por Tempo Determinado, Lei